Và cuối cùng, AVNES đã phát quà Trung thu cho trẻ em tại 3 thôn : Ánh Mai 2 , Ánh Mai 3 và
thôn 4, cùng quà cuối năm cho người già neo đơn ở xã Lộc Châu (Lâm Đồng). Vào dịp Tết Mậu
Tuất 2018 các thân hữu AVNES cũng đã tổ chức tặng quà cho 150 gia đình có hoàn cảnh khó
khăn và cho người khiếm thị ở Trảng Bàng - Tây Ninh.

Đằng sau những con số, những thành tựu khiêm tốn được nêu trên, là sự kiên trì giúp đỡ và cảm
thông của quý vị và anh chị, AVNES vì thế xin được cảm ơn những tấm lòng vàng đã đồng
hành cùng chúng tôi trong suốt mười năm qua!